

JS ROSTRUP HOLDING

ApS

Spangvad 1
9510 Arden
CVR-nr. 28511760

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2019

Dirigent

Navn: John Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS ROSTRUP HOLDING ApS
Spangvad 1
9510 Arden

CVR-nr.: 28511760
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

John Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består af at eje kapitalandele i unoterede aktive, samt handel med andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 339 t.kr. i regnskabsåret 2018 mod et overskud på 77 t.kr. i 2017. Resultatet anses for utilfredsstillende, men skydes hovedsageligt faldende kurser på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(38.338)	(21.800)
Andre finansielle indtægter		183.381	131.170
Andre finansielle omkostninger		<u>(482.084)</u>	<u>(10.209)</u>
Resultat før skat		(337.041)	99.161
Skat af årets resultat	2	<u>(2.129)</u>	<u>(21.815)</u>
Årets resultat		<u>(339.170)</u>	<u>77.346</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(447.170)</u>	<u>(28.454)</u>
		<u>(339.170)</u>	<u>77.346</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		395.505	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>220.505</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>395.505</u>	<u>220.505</u>
Anlægsaktiver		<u>395.505</u>	<u>220.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.589.214</u>	<u>3.099.538</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.589.214</u>	<u>3.099.538</u>
Likvide beholdninger		<u>27.009</u>	<u>222.572</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.616.223</u>	<u>3.322.110</u>
Aktiver		<u>3.011.728</u>	<u>3.542.615</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.627.301	3.074.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.860.301</u>	<u>3.305.271</u>
Skyldig selskabsskat		1.067	12.689
Anden gæld		<u>150.360</u>	<u>224.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>151.427</u>	<u>237.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>151.427</u>	<u>237.344</u>
Passiver		<u>3.011.728</u>	<u>3.542.615</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.074.471	105.800	3.305.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(447.170)	108.000	(339.170)
Egenkapital ultimo	125.000	2.627.301	108.000	2.860.301

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	21.815
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.129</u>	<u>0</u>
	<u>2.129</u>	<u>21.815</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	220.505
Overførsler	220.505	(220.505)
Tilgange	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>395.505</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>395.505</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Transportservice Jysk A/S	Haverslev	A/S	21,3	9.309.362	886.340

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
